АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2021 г. № 63
с. Ливенка

О признании утратившим силу постановление администрации Ливенского сельского поселения от 23.04.2021 № 24 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны».
Принимая во внимание экспертное заключение правового управления Правительства Воронежской области на постановление администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района от 23.04.2021 № 24, в целях приведения нормативно правового акта органа местного самоуправления Ливенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Ливенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района от 23.04.2021 № 24 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны».
2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ливенского сельского поселения.
Глава Ливенского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                               Л. А. Поваляева